
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke SMĚRNICI DĚKANA Č. 1/2018    

Studium v doktorských studijních programech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., děkan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK KE SMĚRNICI 

PRO FSE UJEP    
Platný od:    22. 6. 2020 

Účinný od:    22. 6. 2020 

Vydal:  doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D. 

Zpracoval: doc. Ing. Jan Slavík, Ph.D. 

 

    



 

 

Tímto dodatkem se mění 
 
Následující ustanovení Směrnice děkana č. 1/2018 Studium v doktorských studijních programech ze 
dne 11. 4. 2018. 
 

1. Do článku 5 byl vložen odst. 6 ve znění: „Studentovi, který vede či oponuje kvalifikační práci 
a vykáže ji ve Výroční studijní zprávě, budou dle odst. 2c) přiděleny kreditní body za daný 
akademický rok. Pokud ale v dalším akademickém roce vede či oponuje práci shodnému 
studentovi na stejné téma, tuto ve Výroční studijní zprávě nevykazuje a kreditní body přidělené 
nebudou. Pokud vede či oponuje práci shodnému studentovi, ale již na jiné téma, může si tuto 
činnost ve Výroční studijní zprávě vykázat. “ 

 
 
Ostatní ustanovení Směrnice děkana č. 1/2018 Studium v doktorských studijních programech ze dne 
11. 4. 2018 zůstávají beze změn. 
 
 

 


